Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСОКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2019 № 149
с. Поддорье

	О внесении изменений в Положение о земельном налоге

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом Поддорского сельского поселения

Совет депутатов  Поддорского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 28.11.2014  №387 «Об утверждении Положения о земельном налоге» изложив абзац 3 статьи 4 в новой редакции:

 «физические лица-участники ,ветераны и инвалиды ВОВ, бывшие узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания в период Второй мировой войны, бывшие военнопленные во время Второй мировой войны.
2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник».
Глава

Поддорского сельского поселения                                    С.Н. Никитина